
ZARZĄDZENIE NR 51/2020 
STAROSTY JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny ofert złożonych w ramach projektu pt. "Usługi 
indywidualnego transportu door-to-door" z dnia 14 lipca 2020 r. na podstawie ogłoszenia 

otwartego naboru partnera spoza sektora finansów publicznych do wspólnej realizacji projektu 
w ramach konkursu grantowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 818) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 920) zarządzam, co  następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisje w składzie: 
1) Przewodniczący –  Wicestarosta Jarosław Kotliński 
2) Sekretarz – Marzena Chabros 
3) Członek – Agnieszka Głażewska 

do przeprowadzenia oceny ofert złożonych w ramach Ogłoszenia otwartego naboru partnera 
spoza sektora finansów publicznych do wspólnej realizacji projektu pt. "Usługi indywidualnego 
transportu door-to-door" w ramach konkursu grantowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych oraz rekomendowania Staroście Jeleniogórskiemu wyboru 
najkorzystniejszej oferty i przedstawienie oferenta do dalszej współpracy. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

  

Id: AE69B2AC-E7B8-4E8D-91B1-73379D15C8A8. Podpisany Strona 1 z 1


		2020-08-07T08:31:48+0200




